
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

BAN DÂN TỘC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

        Số:          /QĐ- BDT Quảng Ngãi, ngày         tháng        năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Thành lập Tổ thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Bảo dưỡng, 

sửa chữa các phòng làm việc lãnh đạo và Hội trường trụ sở làm việc Ban Dân 

tộc tỉnh 

 

 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Xây dựng số 62/2020/QH14; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

Căn cứ các Thông tư của Bộ Kế hoạch và Đầu tư: Số 10/2015/TT-BKHĐT 

ngày 26/10/2015 Quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; số 08/2022/TT-

BKHĐT ngày 31/5/2022 quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu 

thầu và lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;  

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi ban hành Quy định một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 1803/QĐ-UBND ngày 23/12/2022 của Trưởng ban 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc uỷ quyền quyết định đầu tư xây dựng, phê duyệt kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu, phê duyệt quyết toán dự án hoàn thành đối với các dự án 

có cấu phần xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 1746/QĐ-UBND ngày 24/11/2023 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc bổ sung kinh phí thực hiện nhiệm vụ phát sinh năm 

2023 đối với Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Ban Dân tộc tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 1757/QĐ-UBND ngày 27/11/2023 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc bổ sung kế hoạch bảo dưỡng, sửa chữa các phòng 

làm việc lãnh đạo Ban và Hội trường trụ sở làm việc Ban Dân tộc tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 1202/QĐ-BDT ngày 10/11/2023 của Trưởng Ban Dân 

tộc tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt điều chỉnh nhiệm vụ lập Báo cáo kinh tế kỹ 

thuật công trình: Bảo dưỡng, sửa chữa các phòng làm việc lãnh đạo và Hội trường 

trụ sở làm việc Ban Dân tộc tỉnh; 



2 

 

Căn cứ Quyết định số 1350/QĐ-BDT ngày 29/11/2023 của Trưởng Ban Dân 

tộc tỉnh Quảng Ngãi  về việc giao bổ sung kinh phí sửa chữa trụ sở làm việc Ban 

Dân tộc tỉnh năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 1367/QĐ-BDT ngày 30/12/2023  của Trưởng Ban 

Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt dự toán chi phí các công việc thực hiện 

ở giai đoạn chuẩn bị dự án công trình: Bảo dưỡng, sửa chữa các phòng làm việc 

lãnh đạo và Hội trường trụ sở làm việc Ban Dân tộc tỉnh; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Bảo 

dưỡng, sửa chữa các phòng làm việc lãnh đạo và Hội trường trụ sở làm việc Ban 

Dân tộc tỉnh, gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông Nguyễn Thế Nhân, Phó Trưởng Ban Dân tộc: Tổ trưởng; 

2. Ông Lê Quang Bình, Trưởng phòng Chính sách Dân tộc: Thành viên; 

3. Ông Lý Chánh: Chuyên viên phòng Chính sách Dân tộc: Thành viên.   

Điều 2. Trách nhiệm của Tổ thẩm định công trình Bảo dưỡng, sửa chữa các 

phòng làm việc lãnh đạo và Hội trường trụ sở làm việc Ban Dân tộc tỉnh 

1. Thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu giai đoạn chuẩn bị dự án; báo cáo 

kết quả thẩm định theo đúng các quy định của pháp luật. 

2. Thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu của công trình; báo cáo kết quả 

thẩm định theo đúng các quy định của pháp luật.  

3. Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Tổ trưởng Tổ thẩm định phân 

công. Tổ thẩm định hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, tự giải thể sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ban và các Ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Lãnh đạo Ban; 

- Các phòng thuộc Ban; 

- Công ty cổ phần tư vấn xây dựng Công Bằng; 

- Lưu: VT. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 

Hồ Ngọc Thịnh 

 

 



3 

 

 


		2023-12-12T16:42:40+0700
	Hồ Ngọc Thịnh


		2023-12-12T16:59:00+0700


		2023-12-12T16:59:00+0700


		2023-12-12T16:59:00+0700


		2023-12-12T16:59:00+0700




